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Nyt haetaan vuoden 2024 lappilaista kylää 

Vuoden Lappilainen kylä valinnalla halutaan nostaa esille kylien monipuolista toimintaa ja lisätä 
kylätoiminnan tunnettavuutta sekä saada hyviä esimerkkejä kylien toiminnasta.  
Jos kiinnostuitte saamaan vuoden lappilainen kylä -tittelin omalle kylällenne, ei muuta kuin yh-
dessä kyläläisten kanssa suunnittelemaan ja täyttämään sähköistä hakemusta 29.2.2024 klo 15 
mennessä. Lisätietoja ja sähköinen lomake löytyy verkkosivuiltamme: www.lappilaisetkylat.fi/toi-
minta/vuoden-kyla/. 

Maakunnallisen kylätoiminnan Indikaattori tietojen kerääminen 

Nyt olisi taas aika ilmoitella niitä talkootyötunteja. Tässä voitte käyttää halutessanne apuna talkoo-
päiväkirjaa. Lisäksi tarvitaan ajankohtaista tietoa kyläsuunnitelmien määrästä, sekä yhdistysten 
jäsenmääristä. Tietojen saaminen on erittäin tärkeää, sillä kyseiset indikaattoriluvut ovat keskeisiä 
kylätoiminnan valtionavun myöntöperusteita.  

Tarkempaa tietoa ja talkoopäiväkirja löytyy verkkosivuilta: www.lappilaisetkylat.fi/tyokalupakki/kyla-
toiminnan-kehittaminen/ 

Kyläkoutsi 

Kyläkoutsi® on Suomen Kylät ry:n kylien ja kortteleiden kouluttamiseen tuotettu koulutuskonsepti. 
Kyläyhdistyksillä ja muilla vastaavilla toimijoilla on mahdollisuus tilata paikan päälle kylään tai kort-
teliin Kyläkoutsi pitämään info, työpaja tai koulutustilaisuus erilaisista toimintaa kehittävistä ai-
heista. Tilaisuudet voidaan järjestää myös verkossa. Lisätietoa aiheesta: https://www.lappilaisetky-
lat.fi/tyokalupakki/kylakoutsi-osaamista-kyliin-ja-kortteleihin/ 

Etäkyläkahvit 

Kyläasiamies kutsuu kylätoimijoita keskustelemaan ajankohtaisista aiheista. Vuoden ensimmäiset 
etäkyläkahvit pidetään 1.2. klo 18:00 teamsissa. Aiheena on Kyläkoutsi konseptin esittely. Ilmoit-
tautumislinkki verkkosivuillamme: https://www.lappilaisetkylat.fi/ajankohtaista/ 

Kaikki kyläyhdistykset halutaan Lappilaiset Kylät ry:n  jäseniksi 

Maakunnallisen kyläyhdistyksen jäsenmäärä osoittaa myös toiminnan vaikuttavuutta ja siksi  
Lappilaiset Kylät ry kutsuu kyläyhdistyksiä liittymään jäseneksi. Tavoitteena on saada mahdollisim-
man kattava jäsenpohja koko maakunnan alueelta.  
Tarkemmin jäsenasioista voit lukea verkkosivuiltamme, josta löytyy myös jäsenhakemuslomake. 
www.lappilaisetkylat.fi/yhdistys/liity-jaseneksi/ 

Yhteystietojen päivittäminen 

Onko yhdistyksenne puheenjohtaja vaihtunut? Muistattehan ilmoittaa uudet yhteystiedot sekä 
meille, että muille yhteistyöverkostoille. Näin varmistatte tiedon kulun. Suosittelen ottamaan yhdis-
tykselle käyttöön oman sähköpostin, jolloin osoite pysyy samana, vaikka henkilöt vaihtuvat. 
 
Jotta pysytte ajan tasalla, ottakaa seurantaan Facebook-sivumme: https://www.facebook.com/lap-
pilaisetkylat  
 
Reipasta ja iloista alkanutta vuotta! 
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